令和　年　月　日

　　　変　更　届（複数課題用）

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿
（研究機関の代表者）
	研究機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

別紙の複数研究開発課題について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記
1． [bookmark: _Hlk166076991]変更事項：
	変更前

	変更後

２．変更しようとする日付：令和　年　月　日

３．変更の理由：

４．変更の対象研究開発課題：別紙のとおり。

（注1） 本紙は複数研究開発課題を締結している機関用となります。
（注2） 本紙に記載する変更内容は、事務処理説明書に掲げる下記の変更を対象としています。
研究機関（再委託先含む）の住所、名称、代表者の変更
（注3） 上記（注2）に該当する変更届の作成は、研究機関で1通のみ作成の上、別紙課題リストとあわせてご提出ください。
Ver.20250401